
Uchwała Nr XI/103/03 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 25 września 2003 roku 
 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej. 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717) Rada Miasta  Działdowo uchwala co następuje: 
 
    § 1. Ustanawia się na zabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1161/21 z mapy 12 o obszarze 
0,6730 ha położonej w Działdowie przy ul.M.C.Skłodowskiej, zapisanej w księdze wieczystej Kw.nr 3104 stanowiącej 
własność Gminy Miasta Działdowo, służebność gruntową polegającą na prawie przechodu i przejazdu na rzecz  
każdoczesnego właściciela  nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1161/18 z mapy 12 o ogólnym obszarze 
0,0166 ha, położonej w Działdowie przy ul. M.C.Skłodowskiej  1a, zapisanej w księdze wieczystej Kw.nr 22 791. 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Przewodnicząca Rady 
 Teresa BARTKOWSKA 

 


